№ 10 от 09.02.2024г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О переводе муниципальных жилых помещений в маневренный жилищный фонд Петропавловского муниципального образования

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  № 42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом Петропавловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать маневренный жилищный фонд Петропавловского муниципального образования.
2. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Петропавловского муниципального образования муниципальные жилые помещения согласно Перечню (Приложение 1).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном журнале «Вестник Петропавловского муниципального образования» и на сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петропавловского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                    П.Л. Шерер

Приложение 1
к постановлению Администрации
Петропавловского сельского поселения
от 09.02.2024 года № 10

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный жилищный фонд Петропавловского муниципального образования
	№
п/п
	Адрес жилого помещения (квартиры)
	Площадь жилого помещения, м2

	1.
	Иркутская обл., Киренский р-он., с. Петропавловское, пер. Почтовый д.6 кв.1
	68,7